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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde 12 Teilnehmer
2 Runden á 6 Athleten

12 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 DFB-Senioren Rangliste W40 Damenflorett Florett weiblich Senioren WM40
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLLMETZ Hilke SH HFC Lübeck 1971

2 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

3 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969

3 GER ZOPPKE-DONALDSON Christine HH ETV Hamburg 1966

5 ABD GER HOPPE Cornelia WE TV Jahn Siegen 1968

6 GER LINDNER Jacqueline SN Chemnitzer PSV 1969

7 GER WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen 1966

8 GER STREICHAN Stefanie HH ETV Hamburg 1974

9 GER FRANKE Ilsabé BS TV Haueneberstein 1968

10 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966

11 GER DITHMAR Heike HE FC Kassel 1967

ABD GER ATHENSTEDT-HEIGEL Kristina SN FC Leipzig 1969
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

GASPER Christian, GER SA ATSV Saarbrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MATH Barbara GER MTG Wangen 1 D4 V4 / D2 D0 1 10 17 0.250 -7 4.
WIESMÜLLER Angelika GER TSG Füssen 2 V5 D0 / D2 D1 1 8 19 0.250 -11 5.
HOPPE Cornelia GER TV Jahn Siegen 3 D2 V5 / V4 V4 3 15 8 0.750 7 2.
ATHENSTEDT-HEIGEL Kristina GER FC Leipzig 4 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
ZOPPKE-DONALDSON Christine GER ETV Hamburg 5 V5 V5 D3 / V5 3 18 9 0.750 9 1.
LINDNER Jacqueline GER Chemnitzer PSV 6 V5 V5 D1 / D1 2 12 10 0.500 2 3.

Runde 2 | Bahn 8

BARDENHAGEN Jan, GER HB FC Bremen-Nord

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
STREICHAN Stefanie GER ETV Hamburg 1 D1 D0 D1 V5 D2 1 9 21 0.200 -12 5.
WELTZIEN Silke GER KTF Luitpold München 2 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 2.
KOLLMETZ Hilke GER HFC Lübeck 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
ELSENBACH Christiane GER DFC Düsseldorf 4 V5 D1 D4 V5 V5 3 20 14 0.600 6 3.
DITHMAR Heike GER FC Kassel 5 D1 D0 D1 D2 D2 0 6 25 0.000 -19 6.
FRANKE Ilsabé GER TV Haueneberstein 6 V5 D2 D0 D1 V5 2 13 19 0.400 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER KOLLMETZ Hilke HFC Lübeck 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER WELTZIEN Silke KTF Luitpold München 4 5 22 9 0.800 13 Q

3 GER ZOPPKE-DONALDSON Christine ETV Hamburg 3 4 18 9 0.750 9 Q

4 GER HOPPE Cornelia TV Jahn Siegen 3 4 15 8 0.750 7 Q

5 GER ELSENBACH Christiane DFC Düsseldorf 3 5 20 14 0.600 6 Q

6 GER LINDNER Jacqueline Chemnitzer PSV 2 4 12 10 0.500 2 Q

7 GER FRANKE Ilsabé TV Haueneberstein 2 5 13 19 0.400 -6 Q

8 GER MATH Barbara MTG Wangen 1 4 10 17 0.250 -7 Q

9 GER WIESMÜLLER Angelika TSG Füssen 1 4 8 19 0.250 -11 Q

10 GER STREICHAN Stefanie ETV Hamburg 1 5 9 21 0.200 -12 Q

11 GER DITHMAR Heike FC Kassel 0 5 6 25 0.000 -19 Q

9999 GER ATHENSTEDT-HEIGEL Kristina FC Leipzig 0 0 0 0 0.000 E
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLLMETZ Hilke 5 5 25 7 1.000 18

2 GER WELTZIEN Silke 4 5 22 9 0.800 13

3 GER ZOPPKE-DONALDSON Christine 3 4 18 9 0.750 9

4 GER HOPPE Cornelia 3 4 15 8 0.750 7

5 GER ELSENBACH Christiane 3 5 20 14 0.600 6

6 GER LINDNER Jacqueline 2 4 12 10 0.500 2

7 GER FRANKE Ilsabé 2 5 13 19 0.400 -6

8 GER MATH Barbara 1 4 10 17 0.250 -7

9 GER WIESMÜLLER Angelika 1 4 8 19 0.250 -11

10 GER STREICHAN Stefanie 1 5 9 21 0.200 -12

11 GER DITHMAR Heike 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
KOLLMETZ Hilke
SH HFC Lübeck

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn 7

9
WIESMÜLLER Angelika
BY TSG Füssen

GER V 10

8
MATH Barbara
WÜ MTG Wangen

GER D 8

 

  Bahn

5
ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

4
HOPPE Cornelia
WE TV Jahn Siegen

GER A

 

  Bahn

3
ZOPPKE-DONALDSON Christine
HH ETV Hamburg

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn 7

11
DITHMAR Heike
HE FC Kassel

GER D 6

6
LINDNER Jacqueline
SN Chemnitzer PSV

GER V 10

 

  Bahn 8

7
FRANKE Ilsabé
BS TV Haueneberstein

GER D 5

10
STREICHAN Stefanie
HH ETV Hamburg

GER V 10

 

  Bahn

*** Freilos ***

2
WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER

 

Bahn 8

KOLLMETZ Hilke
SH HFC Lübeck

GER V 10

WIESMÜLLER Angelika
BY TSG Füssen

GER D 2

Bahn 8

ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER 0

HOPPE Cornelia
WE TV Jahn Siegen

GER A

Bahn 7

ZOPPKE-DONALDSON Christine
HH ETV Hamburg

GER V 10

LINDNER Jacqueline
SN Chemnitzer PSV

GER D 4

Bahn 8

STREICHAN Stefanie
HH ETV Hamburg

GER D 2

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER V 10

Bahn 8

KOLLMETZ Hilke
SH HFC Lübeck

GER V 10

ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER D 5

Bahn 8

ZOPPKE-DONALDSON Christine
HH ETV Hamburg

GER D 6

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER V 10

Bahn 9

KOLLMETZ Hilke
SH HFC Lübeck

GER V 10

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER D 7
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN SCHARF Willi 0 0 0

CN UFTRING Niklas 0 0 0

CN B L WEIDENHAMMER Noël 0 0 0

CN BARDENHAGEN Jan 1 2 1 4 0 0

B B VOGEL Bodo 0 0 0

CN CN GASPER Christian 1 1 3 5 0 0

B B KNOBLOCH Thomas 0 0 0

B CN CATHALAN Dominique 0 0 0

B B FISCHER Maike 0 0 0

CN HEIN Florian 0 0 0

CN CN MÜLLER Robert 1 1 0 0

CN CN SOURISSEAUX Enrico 0 0 0

CN B PIETSCHER Daniel 0 0 0


